
UCHWAŁA NR V/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Gliwickiemu na  realizację budowy chodnika 
przy drodze powiatowej 2913S w miejscowości Paczyna.

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Gliwickiemu pomocy finansowej w kwocie 300.000 zł na realizację inwestycji 
pod nazwą: "Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2913 S - ulica Wiejska w Paczynie - etap V”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w punkcie 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2019 r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gliwickim a Gminą Toszek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Id: 48F8BA51-EFE0-4792-8E1C-10921C643774. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Toszek zgłosiła do realizacji w trybie „Inicjatywy Samorządowej” zadanie p.n.: "Budowa chodnika
przy drodze powiatowej Nr 2913 S - ulica Wiejska w Paczynie„ kontynuacja odc. 1. zgodnie z projektem.
Rada Miejska zabezpieczyła w budżecie Gminy na rok 2019 kwotę 300 000,00 zł na realizację powyższego
zadania. Niniejsza uchwała pozwoli na udzielenie Powiatowi Gliwickiemu pomocy finansowej, oraz
zawarcie porozumienia w przedmiotowej sprawie.

Id: 48F8BA51-EFE0-4792-8E1C-10921C643774. Podpisany Strona 1




